### מסקנות

א. לאור האמור בית הדין דוחה את תביעת הבעל וב"כ לביטול ההסכם ומחייב את הבעל בהוצאות לטובת האשה בסך של 10,000 ש"ח.

ב. דירת הצדדים המצויה ברחוב ~~המנוחה~~ הידועה כחלקה ~~111~~ בגוש ~~111~~, תירשם על שם האשה בלבד.

ניתן ביום כ"ט באדר התשע"ז (27/03/2017).

הרב אלעד עלי

הרב בן ציון הכהן רבין

הרב דניאל אדרי – אב"ד

העתק מתאים למקור

יצחק היקניר, המזכיר הראשי

נחתם דיגיטלית ע"י הרב בן ציון הכהן רבין בתאריך 27/03/2017 09:58